
证券代码：300710            证券简称：万隆光电            公告编号：2019-020 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司 

关于持股 5%以上股东减持比例达到 1%的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 2 日

披露了《关于持股 5%以上股东减持比例达到 1%的的公告》（公告编号：2019-019）。

经公司自查发现，因工作人员疏忽，导致《关于持股 5%以上股东减持比例达到

1%的的公告》中部分内容披露有误，现更正如下： 

更正前： 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持日期 减持股份（股） 
减持价格

（元/股） 
减持比例 

华凯投资 集中竞价 

2018/12/26 597,300 23.95    0.8705% 

2018/12/27 86,700 23.87 0.1264% 

2018/12/28 2,000 23.30 0.0029% 

2018/03/28 388,800 30.83 0.5666% 

2018/03/29 74,200 29.67 0.1081% 

总计 1,149,000  1.6476% 

 

更正后： 

1、股东减持股份情况 

股东名称 减持方式 减持日期 减持股份（股） 
减持价格

（元/股） 
减持比例 

华凯投资 集中竞价 2018/12/26 597,300 23.95    0.8705% 



2018/12/27 86,700 23.87 0.1264% 

2018/12/28 2,000 23.30 0.0029% 

2019/03/28 388,800 30.83 0.5666% 

2019/03/29 74,200 29.67 0.1081% 

总计 1,149,000  1.6476% 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对此给广大投资者带来的不

便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。  

 

 

杭州万隆光电设备股份有限公司董事会  

 

2019 年 04 月 02 日 

 


